
ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад № 47 Кировского района Санкт-Петербурга
198096 , Санкт-Петербург, улица Автовская дом 11

ОКПО50937893      ОКОГУ   23010   0ГРН  1027802729954
ИНН 7805145210   КПП 7805010001

Тел, (812) 784-29-32  Факс (812) 784-29-32

ПРИКАЗ № 103 от 13.09.2021года

«О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений»

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений, на основании протоколов родительских
собраний и протокола заседания Педагогического совета № 4 от 26.08.2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав комиссии на 2021-2022 у.г. по урегулированию разногласий между

участниками образовательных отношений ГБДОУ детского сада № 47 Кировского района:
- представитель родительской общественности;
- представитель родительской общественности;
- представитель родительской общественности;
- старший  воспитатель - сотрудник ГБДОУ № 47;
- воспитатель - сотрудник ГБДОУ № 47;
- воспитатель - сотрудник ГБДОУ № 47.
2. В своей работе Комиссии руководствоваться Положением о комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений, принятым
Общим собранием работников ДОУ (протокол № 1 от 31.08.2016) и утвержденным
приказом от 31.08.2016 № 5-ОД.
З. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                         Т.Г.Ремизова


		2021-09-29T10:18:48+0300
	Ремизова Татьяна Геннадиевна




